1

THÔNG BÁO

Về việc tham gia đào tạo hướng dẫn sử dụng phần mềm thu học phí SSC

Kính gửi: Ban chỉ đạo Đề án SSC phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12

Thực hiện chỉ đạo của UBND Thành phố tại công văn số 3835/UBND-TM, ngày 07 tháng 08 năm

2014 về triển khai đề án SSC;

Căn cứ công văn số 4169/GDĐT-VP, ngày 01 tháng 12 năm 2016 về kế hoạch triển khai đề án SSC;

Căn cứ công văn số 776/GDĐT-VP ngày 15 tháng 03 năm 2017 về tiếp tục triển khai kế hoạch đào

tạo sử dụng phần mềm thu học phí SSC năm 2017;

Căn cứ tình hình thực tế triển khai Đề án SSC;

Ban đề án cập nhật thông báo V/v tham gia đào tạo hướng dẫn sử dụng phần mềm thu học phí SSC

đối với các đơn vị trường học thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12 đến thời điểm hiện tại, cụ thể

như sau:

1. Đào tạo E-learning (trực tuyến): Có 16 trường tham gia trên tổng số 18 trường được thông báo

STT Tên trường Tình trạng

1 Tiểu học Nguyễn Thị Định Có tham gia

2 Tiểu học Hà Huy Giáp Có tham gia

3 Tiểu học Nguyễn Khuyến Có tham gia

4 THCS Nguyễn Vĩnh Nghiệp Có tham gia

5 THCS Nguyễn Hiền Có tham gia

6 THCS Trần Quang Khải Có tham gia

7 THCS Nguyễn Huệ Có tham gia

8 THCS Trần Hưng Đạo Có tham gia

9 THCS Nguyễn Trung Trực Có tham gia

10 THCS An Phú Đông Có tham gia

11 THCS Nguyễn An Ninh Có tham gia

12 THCS Nguyễn Ảnh Thủ Chưa tham gia

13 THCS Phan Bội Châu Có tham gia

14 THCS Lương Thế Vinh Có tham gia

15 THCS Nguyễn Chí Thanh Có tham gia

16 Tiểu học Võ Văn Tần Có tham gia

17 Tiểu học Pham Văn Chiêu Có tham gia

18 Tiểu học Quới Xuân Chưa tham gia

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN ĐỀ ÁN THẺ SSC

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 05 năm 2017

2

2. Đào tạo trực tiếp (tại trường): 18 trường tham gia đầy đủ trên tổng số 18 trường được thông báo

STT Tên trường Tình trạng

1 Tiểu học Phạm Văn Chiêu Có tham gia

2 THCS Nguyễn Hiền Có tham gia

3 THCS Nguyễn Huệ Có tham gia

4 Tiểu học Võ Văn Tần Có tham gia

5 THCS Lương Thế Vinh Có tham gia

6 THCS Nguyễn Trung Trực Có tham gia

7 THCS Phan Bội Châu Có tham gia

8 Tiểu học Hà Huy Giáp Có tham gia

9 THCS Trần Hưng Đạo Có tham gia

10 THCS Nguyễn Chí Thanh Có tham gia

11 THCS Nguyễn Ảnh Thủ Có tham gia

12 Tiểu học Nguyễn Thị Định Có tham gia

13 THCS An Phú Đông Có tham gia

14 Tiểu học Nguyễn Khuyến Có tham gia

15 Tiểu học Quới Xuân Có tham gia

16 THCS Nguyễn Vĩnh Nghiệp Có tham gia

17 THCS Nguyễn An Ninh Có tham gia

18 THCS Trần Quang Khải Có tham gia

Trên đây là tình trạng đào tạo sử dụng phần mềm thu học phí SSC của các trường thuộc PGD & ĐT

Quận 12.

3. Kiến nghị ban chỉ đạo SSC Quận 12

Kết quả vẫn còn 2 trường chưa tham gia đào tạo, ban đề án SSC kính đề nghị ban chỉ đạo SSC PGD

& ĐT Quận 12 hỗ trợ chỉ đạo các trường tham gia đào tạo nghiêm túc trong những lần tiếp theo nhằm

đảm bảo mục tiêu, lộ trình của Đề án.

Trân trọng!

 BAN ĐỀ ÁN THẺ HỌC ĐƯỜNG SSC